ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGA SƠN

  Số: 183/BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

                    Nga Sơn, ngày 22 tháng 7  năm 2015

BÁO CÁO
Về việc tham vấn ý kiến về phân cấp thẩm định dự án; thiết kế cơ sở; thiết
kế; dự toán xây dựng theo quy định của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày

18/6/2015 của Chính Phủ

Thực hiện nội dung công văn số 3548/SXD-HĐXD ngày 14/7/2015 của Sở
Xây dựng Thanh Hóa về việc  tham vấn ý kiến về phân cấp thẩm định dự án;
thiết  kế cơ sở;  thiết  kế,  dự toán  xây dựng theo quy định của Nghị  định số
59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính Phủ.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Nga Sơn hoàn toàn nhất trí với nội dung
quy định chi tiết một số nội dung về việc phân cấp thẩm định dự án; thẩm định
thiết  kế cơ sở;  thẩm định thiết  kế,  dự toán xây dựng tại  vản số 3269/SXD-
HĐXD ngày 30/6/2015 của Sở Xây dựng.

  Uỷ ban Nhân dân huyện Nga Sơn báo cáo Sở Xây dựng Thanh Hóa theo
đúng nội dung, thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Sở XD Thanh Hóa – phòng HĐXD (b/c);
- Phòng Công thương;
- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Quyết